Fol. 59. Boflle Krochcher et [ui fraires coniuncta manu habent IIf manfos in campis
Santer[leue verlegen; item in Jerfleue IIf manfos et I curiam; item in Meizendorp ¥ man-
[um et Il curias; item in Bardeleuen ¥ manfum et IIl curias verlegen; ilem in Bardeleuen
¥ manfum; item in Vrofe ¥ manfum verlegen; item in Bobitz I manfum, I curias et Il werdere
tiegen Warnftede vp der Sale; item in theloneo in Allleuen I talentum denariorum; item in
campis Obericz XVI [exaginta decime [upra IIIE manfos; item in Nyendorp I manfum et | cu-
riam verlegen; ilem in monte Georgii II curias; ilem vp den Groyle I cariam; Item in Be-
fen I houe verlegen; item in campis Roleuitz IIF manfos, 1II curias.

Fol. 68. (Amt Giebichenfltein) Johannes de Hoentorme habet in Nyenburg ex
refignacione Rolonis de Befen I manfum et curiam; ilem ex refignacione Thilonis Krocheren
VII curias in villa Frederiksftorp et If manfos ibidem.

Fol. 69. Thile de Kréchere refignauit Cononi de Gotewilz I curiam in villa Fre~
derikltorp, que eciam fuit dotalicium Margarete vxoris ipfius Thilen de Krochere, quod
dotalicium ex parte ipfius vxoris refignabant Abe de Zcorlewicz et Jullan_neslMiichele.

Fol. 120. Drews Krochger tenit in pheodum I manfum et I curiam in Wernltorp;
item II manfos et I curiam in ffredingftorp; item I pratum et I breyten per [uccellionem [fui
patris; item ¥ manfum et I curiam in Wernftorp per relignacionem Hanfes de Muchel,
anno MCCCXCVIIL.

Hus bem Magbeburger Provingial-Ardiive.

XIX. Marfaraf Qudwig d. N. vereignet dem Marienaltar vor dem ﬂBuf_lerI{&aufcnfrf)cn'EEI[;nrc
s Kyrig eine Hebung aud ber borigen Miinge, welche der Bitrger Borbekin von Heinvid)
pon Kedber zu Lefn trug, am 21. September 1562.

Nouerint ete. quod nos Ludowicus Romanus elc. ob honorem 'cl. reucrenliat_n ‘dei om-
nipolentis etc. et ad conftantem requilitionem feu inftanciam Strennuorum virorum henrici et Jo-
hannis, dictorom de krochern, apprupriauimus ele. — q!linque E'ru'[la reddituum annuuf‘_um_:
Sita in moneta ciuitatis noltre kiritz, gue Johannes bordekinus, filins flj.J.OlldL?If! bordelluul,
ab iplis in feudum habuit, qui eciam dictos redditus in ipforum prefentia relignavit voluptlarie et

Pauptth, I, V. XVIL -
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exprelle ad allare in honore gloriofe virginis marie confecratum, in cappella foris predictam no-
ftram civilatem ante valuam verfus wulterhulen fitum, cum omnibus iuribus ete. Si vero mone-
tam noftram predictam de kiritz ad alium locum contigerit transferri, per talem (ranslacionem
quoad ex[olutionem dictorum quinque talentorum nullum volumus preiudiciom generari, Renuncian-
tes etc. Transferentes einsdem allaris iusprefentandi in plebanum®) cinitalis noflire predicte, qui
pro tempore fueril, vel in polterum per nos aut heredes noltros ad eiusdem ciuilatis nofire ki-
vitz ecclefiam parochialem prefentatum, fic quod ad iplum allare quocienscunque vacauerit perfo-
nam ydoneam polerit prefentare, hoc adieclo, quod ad ipfum per iplos plebanos prefentati debe-
bunt ipfis obedienciam velad per altarillas ibidem fieri confueuerat cum prelentacionibus deriuatio-
num [bi faciendis facere more [olito et confueto. In cuius etc. Prelentibus Botone, ioniori de
ylborch, curie nofire magiltro, Strenuis viris Johanne de Rochowe, Johanne de Wantz-
fleve, militibus, hinrico de Schulenburg, Geuehardo de Aluenflenen cum ceteris.
Datum berlin, anno LX fecundo, in die beati Mathei Apolioli et Ewangelilte.
fug vem Magoblijden Gopialinde im Befis des Herausgebers Nr. XVIL